РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2014г.                                                                                                          № 4-4/4

пгт. Клетня

«О принятии имущества из собственности Муниципального

образования «Лутенское сельское поселение»,

Муниципального образования «Мужиновское сельское

поселение», Муниципального образования «Надвинское

 сельское поселение», Муниципального образования

«Акуличское сельское поселение», Муниципального образования

«Мирнинское сельское поселение», в собственность

Муниципального образования «Клетнянский

муниципальный район»

Руководствуясь п. 5 ст. 15, п. 1 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  ст. 300 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 6

Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», Положением об управлении муниципальной собственностью

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», утвержденным

решением Клетнянского районного Совета народных депутатов от 17.07.2014г.

№ 44-5

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Принять с 01.01.2015 года безвозмездно из муниципальной собственности

Муниципального  образования «Лутенское сельское поселение»  в собственность
Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» имущество  согласно

приложению 1 к настоящему решению.

2. Принять с 01.01.2015 года безвозмездно из муниципальной собственности

Муниципального  образования «Мужиновское сельское поселение»  в собственность

Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» имущество  согласно

приложению 2 к настоящему решению.

3. Принять с 01.01.2015 года безвозмездно из муниципальной собственности

Муниципального  образования «Надвинское сельское поселение»  в собственность

Муниципального образования «Клетнянский  муниципальный район» имущество  согласно

приложению 3 к настоящему решению.

4. Принять с 01.01.2015 года безвозмездно из муниципальной собственности

Муниципального  образования «Акуличское сельское поселение»  в  собственность

Муниципального образования «Клетнянский  муниципальный район» имущество  согласно

приложению 4 к настоящему решению.

5. Принять с 01.01.2015 года безвозмездно из муниципальной собственности

Муниципального  образования «Мирнинское сельское поселение»  в  собственность

Муниципального образования «Клетнянский  муниципальный район» имущество  согласно

приложению 4 к настоящему решению.

6. Администрации Клетнянского района осуществить необходимые действия по

исполнению п.п. 1-5 настоящего решения, оформить акты приема-передачи в

существующем на момент передачи финансовом состоянии и техническом состоянии

передаваемого имущества.

7. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации

Клетнянского района внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности,

дополнив его объектами согласно приложениям к настоящему решению.

8. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», Сборнике

муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте

администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в  сети  «Интернет».

9. Настоящее решения вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Клетнянского района                                        Н.И. НЕЧИПОРЕНКО

Исп. Фещенко Е.В.

9-10-60